2020 年 6 月

お客様各位

東京木材埠頭株式会社

業務管理センター

電話受付時間についてのお知らせ

拝啓 平素より当ふ頭をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、電話受付時間について下記のとおりとさせていただきますの

でお知らせいたします。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

電話受付時間

             8：00 ～ 12：00

13：00 ～ 17：00

--------------------------------------------------------------

電話受付時間外

           ○  昼  （12：00 ～ 13：00）

○ 夕・朝 （17：00 ～ 翌 8：00）

○ 定休日（土・日・祝日他）

上記 ○ 時間帯におきましては、

電話受付時間でのおかけ直し、或いはＦＡＸをお願いいたします。

（他、メールにつきましては従来通りのご対応とさせていただきます。）

--------------------------------------------------------------

以上